
Ogłoszenie nr 540102423-N-2019 z dnia 24-05-2019 r.

Częstochowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 543341-N-2019;540095278-N-2019; 540100261-N-2019

Data: 08/05/2019; 16/05/2019;22/05/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, Krajowy numer identyfikacyjny 12810530000000, ul. Bialska  104, 42-200 

Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 673 753, e-mail szp@data.pl, faks 343 651 756.

Adres strony internetowej (url): www.szpitalparkitka.com.pl

Adres profilu nabywcy: www.szpitalparkitka.com.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data 2019-05-17 godz. 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data 2019-05-30 godz.

10:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: SIWZ rozdz.VI ust. 9 pkt 3)dokument wystawiony przez producenta zaoferowanego aparatu

potwierdzający funkcjonalności określone w pkt. 73, 74, 75, 76 Załącznika Nr 3 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/PARAMETRY

TECHNICZNE - w oryginale lub w kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem z zaznaczeniem której pozycji dotyczy dokument. Dokumenty

sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/64c66651-7695-4aec-90dd-13e...

1 z 1 24.05.2019, 09:13


